
Näppärät aloittaneet tammikuussa “Isla saa kavereita” kirjaa silmällä pitäen, 

haastattelemaan lapsia kavereista ja leikeistä tarkoituksena selvittää 

nimetäänkö kaikki ryhmästä jonkun leikkikaveriksi. Tästä haastattelusta tehtiin 

yhteenveto. Ryhmän (21) lapsista kaksi jäi nimeämättä kaveriksi ja kaksi oli 

nimetty seitsemän kertaa.  Sama haastattelu tarkoitus toteuttaa loppukeväästä 

:) 

Isla-kirjan peikko oli piilottanut lapsen lokeroon, mutta se oli peitetty paperein! 

Lapset saivat aikuisen kanssa yksitellen saduttaa tarinan loppuun. Sadutusta 

toteutettiin kahdella tapaa, ensin ilman kuvia ja henkilöiden nimiä ja sen 

jälkeen kuvilla ja kirjan hahmojen nimillä.  

Mielestämme helpompaa lapsille sadutus oli kun kuvat olivat mukana. Lapset 

ammensivat paljon siitä kun saivat katsoa sitä aukeamaa johon jäimme, 

samalla kun kertoivat tarinaansa. Lapset joille tiedämme paljon luettavan, oli 

tarinan kerronta helpompaa, luontevampaa ja mielikuvitus oli vahvasti läsnä 

koko ajan. Heille ei tarvinnut esittää apukysymyksiä sadutuksen aikana. 

Lapset piirsivät tarinan jälkeen siitä mitä mieleen jäi ja aikuinen kirjasi mitä 

kuvassa tapahtuu. Isla-kirjan pohjalta toteutimme musiikkimaalauksen,  

jokainen lapsi saa kuulokkeet päässä kuunnella joko iloista/surullista musiikkia 

ja maalata sen pohjalta mitä tunteita musiikki herättää. Aikuinen kirjasi mitä 

kummassakin maalauksessa on ja mitä tunteita se herätti.  

Ystävä teemalla olemme jatkaneet jo pitkään, on valittu lapsista parit joiden 

kanssa he suorittivat erilaisia yhteisiä pulmia.  Aikuiset tekivät lapsista “kaveri-

ilmoitukset” joissa kuvailtiin lasta ja kerrottiin lapsen vahvuuksista. Lapset 

saivat arvailla kenestä lapsesta kuvailussa oli kyse.   

Saliin lapset rakensivat Islan kavereille kaupungin pehmopalikoista sekä Islan 

kavereita lapset ovat askarrelleet kierrätysmateriaaleista. Kierrätysmateriaaleja 

lapset saivat tuoda itse myös päiväkotiin. Jokainen aloitti projektin 

suunnittelemalla mitä tarvikkeita he tarvitsisivat omaan kaveriinsa. Oman 

kaverin rakentaminen ja suunnittelu oli lapsille todella mieluisaa. 

Arviointiamme kuluneista kuukausista: Ne lapset jotka ovat aiemmissa 

havainnoissa jääneet leikkien ulkopuolelle, ovat enenevästi päässeet mukaan 

muiden leikkeihin. Lasten kanssa on paljon keskusteltu kyseisestä aiheesta. Yksi 

pahaa mieltä aiheuttaneen leikin ulkopuolelle jättäminen on puhuttanut lapsia 

ja vaikuttanut positiivisesti heidän toimintaansa vastaavissa tilanteissa. 

 


